

CN-AVE_220615

Cenová nabídka



Název Akce: **Obruby chodníků a zřízení kanalizačních vpustí v ulici Bohumila Hájka
Králov Dvůr**

Objednatel: **Město Králov Dvůr**

Datum zpracování: 13.6. 2022

Zpracoval: **Josef Langer**

Č	Kapitola	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena za MJ	Cena za dodané množství
	Zemní práce					
1		Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrub stojatých	BM	10,00	189,10	1 891,00
2		Odstranění asfaltového krytu včetně likvidace	m ²	19,20	298,90	5 738,88
3		Zemní práce - těžení	m ³	91,40	391,62	35 794,07
4		Doprava vytěženého materiálu a polatek za skládkování	t	164,52	595,09	97 904,47
5		Úprava podloží se zhutněním	m ²	182,00	42,70	7 771,40
	Komunikace				0,00	0,00
1		Podklad ze štěrkodrti tl. 350 mm vč. Rozšíření pod obruby	m ²	182,80	439,20	80 285,76
2		Podklad z ACP16+ 50/70 ručně pokládán tl 70 mm	m ²	128,20	722,24	92 591,17
3		Spojovací postřik z asfaltové emulze	m ²	128,20	30,50	3 910,10
4		Asfaltový beton ručně pokládany ACO 11 50/70 tl. 50mm	m ²	128,20	541,68	69 443,38
	Práce na potrubí				0,00	0,00
1		Zřízení uliční vpusti z bet. Dílců typ UV-50 normální	ks	3,00	13 700,60	41 101,80
2		Materiál na uliční vpust včetně mříže s rámem	kpl	3,00	11 590,00	34 770,00
3		Kanalizační přípojka UV z PVC DN150 včetně zemních prací a zásypu	BM	11,00	2 928,00	32 208,00
	Obruby zřízení				0,00	0,00
1		Řezání živičného krytu do tl. 100 mm	m	182,00	183,00	33 306,00
2		Osazení betonového stojatého s boční opěrou z betonu	m	182,00	469,70	85 485,40
3		Obrubník Best Mono II. přímý, přírodní	ks	129,00	224,48	28 957,92

4	Obrubník Best Mono II. nájezdový, přírodní	ks	40,00	189,10	7 564,00
5	Obrubník Best Mono II. přechodový přírodní	ks	13,00	575,84	7 485,92
6	Osazení přídlažby z betonové dlažby do lože z betonu	m	131,00	286,70	37 557,70
7	Přídlažba Best Naviga tl 80mm přírodní	ks	66,00	92,72	6 119,52
	Ostatní			0,00	0,00
1	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	22 570,00	22 570,00

Cena celkem bez DPH

732 456,48

DPH 21%

153 815,86

Cena celkem včetně DPH

886 272,34

